
ORGÁNŮM VEŘEJNÉ MOCI ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Žadatelka 

 

nar.  

 

 

 

Žádost o informaci 

 

Vážení,  

 

dne 1. 9. 2024 jsem si Vás dovolila oslovit o informaci, zda musí být ve spisovém materiálu 

uložen i zvukový záznam pořízený při soudním jednání diktafonem. 

 

Možný podvod, kdy soudy záměrně tuto možnost zneužívají a soudní zaměstnanec při 

následném přepisu do písemného protokolu určité části záznamu úmyslně vynechá, byl Vámi 

potvrzen jako zákonný, a proto za pravdivé informace mnohokrát děkuji. 

 

Před konečnou fází naší objednané likvidace mám však ještě jednu otázku, tedy ještě jednu 

žádost o podání informace. 

 

Může nezávislý soud, či nezávislý soudce právního státu, falšovat spisové materiály, kdy 

z jednoho spisového materiálu odebere poštovní obálku jako důkaz o doručení listiny soudu,            

a tuto v originále vloží do cizího spisového materiálu, kdy k této pro zmeškání zákonné lhůty 

k podání opravných prostředků přiřadí i dříve úmyslně zatajený listinný důkaz o podvodu 

vlivných osob? 

 

Asi se jedná o běžné protiprávní praktiky některých nezávislých soudů ČR. Jelikož mi dříve 

představenstvo dotyčného soudu odpovědělo formou běžné soudní praxe, tedy údajně se jedná 

o běžnou praxi nezávislých soudů, z obezřetnosti před zveřejněním se dovoluji dotázat po celé 

České republice – zda nezávislé soudy ČR, či nezávislý soudci ČR, mohou falšovat 

spisové materiály, kdy z jednoho spisu některé listinné důkazy odeberou a do druhého 

spisu pro zmeškání zákonných lhůt opravných prostředků tyto zase vloží. 

 

Za informaci předem děkuji. 

 

 

V  dne 8. 9. 2024 

 

 

                                                                                 S pozdravem     




